
Memoria. Gli intrighi e i veleni
contro «Mani pulite»
Read More
SKU: 9124
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Di Pietro, Antonioeditore: Kaosluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, 432 pagine, brossura, dedica e firma autografa di Antonio Di Pietro rilegato Ottimo (Fine)
(9124)

Catologo Libreria Viborada
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La riforma del pubblico impiego
Read More
SKU: 8495
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Cecora G.editore: Il Mulinoluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1994

Product Description
in 8, 452 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (8495)

Catologo Libreria Viborada
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Quale, dei tanti federalismi? Atti
del Convegno internazionale
organizzato dalla Facoltà di
giurisprudenza dell'Università
La Sapienza, Roma, 31 gennaio-
1 febbraio 1997
Read More
SKU: 8465
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Alessandro Pace a cura dieditore: CEDAM
luogo-edizione: Padovaanno-edizione: 1997

Product Description
XIV, 377 p. ; 24 cm. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (8465)

Catologo Libreria Viborada
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Lettere, diari e scritti
Read More
SKU: 8238
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Ernesto Che Guevaraeditore: Tindaloluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1967

Product Description
419 pagine,18 cm. Brossura, carta leggermente ingiallita e uno strappetto alla cerniera,
nell'insieme molto buono, 1. edizione brossura Molto buono (Very Good) 1. edizione(8238)

Catologo Libreria Viborada
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Logo e dialogo, saggio sullo
spirito critico e sulla liberta di
coscienza
Read More
SKU: 8236
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Calogero Guidoeditore: Edizioni di Comunità
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1950

Product Description
240 pagine, 23 cm. Brossura, rare e lievi fioriture su alcune pagine brossura Molto buono (Very
Good) (8236)

Catologo Libreria Viborada
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La fede armata. Cattolici e
violenza politica nel Novecento
Read More
SKU: 8129
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Ceci Luciaeditore: Il Mulinoluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 2022

Product Description
in 8, 328 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (8129)

Catologo Libreria Viborada
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Il ministro della mala vita e altri
scritti sull'Italia giolittiana, a
cura di Elio Apih
Read More
SKU: 8023
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Salvemini Gaetanoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1962

Product Description
XV, 589 pagine, illustrato, 23 cm. Legatura editoriale con sovracop., strappetti ai margini della
sovracop. restaurati (vedi foto) rilegato Molto buono (Very Good) (8023)

Nitti, D'Annunzio e la questione
adriatica
Read More
SKU: 7959
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: ALATRI Paoloeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1959

Product Description
544 p.agine, 20 cm. Legatura editoriale con sovracop., carta ingiallita. 1. edizione rilegato

Catologo Libreria Viborada
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Ottimo (Fine) 1. edizione(7959)

Casa di Trump, casa di Putin. La
storia segreta di Donald Trump
e della mafia russa
Read More
SKU: 7843
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Unger Craigeditore: La nave di Teseoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, 569 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (7843)

Catologo Libreria Viborada
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L' alternativa in movimento
Read More
SKU: 7440
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Movimento sociale italianoeditore: Nuove
prospettiveluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1984
(Villa S. Lucia : SPC)

Product Description
422 pagine illustrate 23 cm In testa al front.: Guida al MSI-DN. Brossura brossura Ottimo (Fine)
(7440)

Catologo Libreria Viborada
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La delegittimazione politica
nell'età contemporanea. La
costruzione del nemico in
Europa tra Otto e Novecento
(Vol. 5)
Read More
SKU: 7033
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Paolo Macry e Luigi Masella a cura dieditore:
Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 254. Brossura brossura Perfetto (Mint) (7033)

Catologo Libreria Viborada
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È inutile avere ragione. La
cultura "antitotalitaria"
nell'Italia della prima
Repubblica
Read More
SKU: 7032
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Pertici Robertoeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
brossura Perfetto (Mint) (7032)

Catologo Libreria Viborada
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